
Uchwała Nr 25/2019 
 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 28 lutego 2019 roku 
  

zmieniająca Uchwałę Nr 12/2019 roku Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie zatwierdzenia planu wydawniczego 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na 2019 r.  
 
  

Na podstawie § 44 ust. 2 oraz § 59 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, 
uchwala się co następuje:  

§ 1 

1. W Uchwale Nr 12/2019 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchyla się załącznik nr 2 
– plan wydawniczy na rok 2019 rok – Kielce 
2. Wprowadza się nowy załącznik nr 2 - plan wydawniczy na rok 2019 rok - Kielce, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały. 
                  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
      
 


